UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-KGVX

V/v

            ,

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 11 năm 2021

Kí    ử : Sở L        – T  ơ         à Xã

T                   ố 3935/LĐTBXH-QLLÐNN   à  08/11/2021

B  L        - T  ơ         à Xã               m dừ      ể    ọ

   ơ     ì   EPS   m 2021     m    ố  ị     ơ   (     ả   ử  kèm)  UB

                      :

Giao Sở L        - T  ơ         à Xã           ì    ố               ơ

 ị      q

                                    và

    ;        , t  m m   UB        xem xét   ả  q               d

   m q

                   này, Sở L        - T  ơ         à Xã        ể

              ./.

Nơi nhận:
-         ;

- CT,     P T UB       ;

- Sở T          à T           ;

- CVP,     P VP UB       ;

- UB                ị  ã    à     ố;

- P     TH;      TTĐT     ;

- L  : VT  KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

L  Th  Th nh Th

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T11:16:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-11-15T15:25:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-11-15T15:25:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-11-15T15:45:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!